
MAS VLADAŘ o.p.s. 
Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč, Kancelář: Masarykovo náměstí 22, 441 01 Podbořany 

IČ: 264 04 818, zapsána v rejstříku obecně prospěšných společností vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl O, vložka 93 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podání projektového záměru na MAS Vladař IROP21+ 

 

 

 

Podání žádosti o podporu na ŘO IROP 

 

 

 

Operační program IROP 

programové období 2021 - 2027 
 

 

 

 

 



 

2 

 
 

 

1. Projektový záměr 
 

V programovém období 2021 – 2027 žadatelé v rámci výzev MAS (CLLD), budou podávat PROJEKTOVÉ ZÁMĚRY na 

MAS Vladař a to již mimo systém MS2021+. Po úspěšném hodnocení a administrativní kontrole na MAS, budou teprve podávat 

ŽÁDOST O PODPORU do systému MS2021+, tak jak bylo i v minulém programovém období v MS2014+. 

 

 ŘO IROP vyhlásí výzvu pro MAS, integrované projekty CLLD ve specifickém cíli 5.1 

 MAS vyhlásí svou výzvu, která bude mít vazbu v konkrétním opatření IROP na výzvu a opatření ŘO IROP 

 Žadatelé po vyhlášení a otevření výzvy MAS, budou dle pravidel, které bude uvádět opět směrnice č. 1. Interní postupy 

MAS pro PO 2021+, podávat již mimo systém MS2021+ projektový záměr, který bude zpracován do předepsané šablony / 

vzoru dokumentu 

 Výzva MAS bude opět obsahovat informace, pokyny, pravidla, dle kterých se bude žadatel řídit, včetně požadovaných příloh 

 Po uzavření příjmu projektových záměrů na MAS, manažer IROP sestaví seznam přijatých projektových záměrů a zveřejní 

ho na webových stránkách www.vladar.cz a zároveň bude informovat žadatele prostřednictvím e-mailové pošty, následně 

bude zahájena administrativní kontrola (původně FNaP), tato část je již trochu zjednodušena o kroky a informace, které byly 

požadovány v minulém PO 2014 – 2020 a nyní již nejsou součástí hodnocení / kontroly na MAS 

 Po ukončení administrativní kontroly budou úspěšně hodnocené projektové záměry předány k dalšímu kroku hodnocení, a 

to věcné hodnocení projektů, které má v kompetenci Výběrová komise MAS 

 Po ukončeném věcném hodnocení budou úspěšné projektové záměry předány k závěrečnému kroku hodnocení, výběr 

projektů, které má v kompetenci Rozhodovací komise MAS, která na základě potvrzeného výběru, který učiní s vazbou na 

úspěšnost v předešlých krocích hodnocení, vydá kladné stanovisko jednotlivým žadatelům, dle požadavku a pravidel IROP, 

přesně tedy „Kladné vyjádření MAS o souladu se schválenou strategií CLLD“, toto vyjádření bude zasláno žadatelům 

jako výstup / potvrzení k tomu, že mohou podat žádost o podporu 

 

 

2. Žádost o podporu 

 
Žadatel zpracuje a podá žádost o podporu dle specifických a obecných pravidel pro žadatele a příjemce daného opatření a 

výzvy IROP, a to opět v elektronickém systému MS2021+. 

 

 Po vydání kladného vyjádření MAS, žadatel zpracuje žádost o podporu dle podmínek výzvy a pravidel IROP, kdy v kladném 

vyjádření MAS bude stanoven termín, do kdy tak žadatel musí učinit, po uplynutí lhůty toto vyjádření nebude již platné a 

žadatel si tak znemožní podání žádosti o podporu. Toto vyjádření ze strany MAS nebude možno prodloužit, datum 

platnosti je pevné bez možnosti jakýchkoliv pozdějších úprav 
 Doporučujeme žadatelům, aby si své žádosti o podporu, tedy dokumenty a přílohy zpracovávali průběžně, to znamená, co 

lze připravit již s vazbou na podání projektového záměru na MAS si určitě nachystejte v předstihu 

 Vše se opět podává / předkládá přes sytém ISKP21+ 

 POZOR na to, že před podáním / opětovným podáním žádosti o podporu do MS2021+ je nutné, aby byla žádost o podporu 

elektronicky podepsána nejen statutárním zástupcem žadatele, ale aby také byla připodepsána kompetentním 

zástupcem MAS 

 Po úspěšném podání žádosti o podporu, bude ze strany CRR IROP žadateli přiřazen hodnotitel, který bude s žadatelem 

komunikovat a řešit případné požadavky na doplnění žádosti o podporu 

 

 

http://www.vladar.cz/


 

3 

3. Kontaktní údaje 
 

Název: MAS Vladař o.p.s. 

 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 53 Valeč  Kancelář: Masarykovo náměstí 22, 441 01 Podbořany 

   

 

Kontaktní údaje: 

 

manažer IROP – CLLD MAS Vladař – Andrea Nipauerová 

mobil: + 420 731 416 889 

e-mail: andrea.nipauerova@vladar.cz 

telefon: +420 353 399 708 

 

Webové stránky: www.vladar.cz 

ID datové schránky: bifdk2j 

Email: vladar@vladar.cz 

Facebook: www.facebook.com/mas.vladar 

mailto:andrea.nipauerova@vladar.cz
http://www.vladar.cz/
mailto:vladar@vladar.cz
http://www.facebook.com/mas.vladar

